Ji
—_—

LANDKREIS

SCHWEINFURT

Fahrplan

gliltig ab 10. M&rz 2025 (Anderungen vorbehalten)

NwM

[

8137 wheie

Schweinfurt - Schwebheim - Volkach

8137

)

Nahverkehr Mainfranken GmbH (NVM)

Fahrplanauskunft: ® 091165005665

Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

[ Am 06.0L., Fr 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, 24. und 31.12. wie an ]
Montag - Freitag
Fahrtnummenn ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ ZBE‘V‘ 3897‘ 3897‘ 3897 3897‘ 3897‘ 3897|  sso7| ase7|  aser 3597‘ 3597‘ EE 3597‘ 3597‘ 3597‘ 3597‘ 3897 3597‘ 3597‘ 3897| 3mo7| 3me7| 3897 3397‘ 3897
ool oos| oor| aor| 3ol wna| ool om| oss| 20| oss| oos| om| ao7| oza| a0| o] 10a| ozo| orr| oes| aua| oms| oar| sm| ams| ozs| omr| oar| oma| asa| oso| os| ose| 17
Verkehrsbeschraniu S S < s s 3 s s s 3 < < s s 3 3 s 3 s <
Schweinfurt, SKF-Werk Il 14:10] 1423
Schweinfurt, SKF Werk 2 14:15| 14:28| 14:58| 15:36
Schweinfurt, Emst-Sachs-Str. 14:16| 14:29| 14:59| 15:35)
Schweinfurt, Werkstrae 14:18| 14:31| 15:01| 15:33
t, 05:40| 05:45| 06:25| 06:25) 06:55| 07:05, 07:40| 08:10| 08:40| 09:08| 09:40] 10:10| 10:35| 11:00| 11:00] 11:35| 11:55| 12:15| 12:30] 12:55| 13:16 13:05 13:10] 13:35| 14:00| 14:22| 14:35| 15.05| 15:28
Schweinfurt, FAG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I [ 1a01] 1423] 14:36] 1506 1527
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center | 05:42| 1 | 06:27| o627, 0656 1 | o712 o7:41 0811 0841| 09:00| 09:41) 10:12| 1037 11:01| 11:01] 11:36| 1386] 1 | 12:32] 1256] 1317 | 1311 1336| 1403| 1424) 1437 1507 |
Schweinfurt, Schulzentrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1| 1z20| 1| 1sm 1310|1307 | | I | | 1| 1520
Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | || 1224 1 | | 1315 1313 | | | | | || 1522
Schweinfurt, THWS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 || 1306 | | | | | | | | |
Ignaz-Schon-Str. I 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | || 1225] 1 || 1304 1316 1314 1 | | | | || 1522
Schweinfurt, Schultesstr. 9 05:44 1 06:30| 06:30| 07:00] 1 07:13] 07:44| 08:14| 08:44| 09:12| 09:44| 10:15| 10:40| 11:04| 11:04| 11:39| 11:59| 12:29| 12:35| 12:59| 13:21 13:22| 13:20| 13:14| 13:40| 14:06| 14:26| 14:39| 15:09| 15:40
Sennfelder Bahnhof 05:46| 1 | 06:32 06:32 o703 1 | o715 07.46| _08:16| 0846 09:14] 00:46| 1017 1042 11:06| 11:06| 11:41] 1201 1232 12:37] 1301 1324 1325| 1323| 1316| 1342 14:10] 1420 14:42| 1512 1544
Schonungen, Realschule 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I [ 1s05| 1m0s| | | 1 | 1 | 1 | I
Weyer, Am Weiher 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | | | | | | || a3as| | | | | | | | |
Gochsheim, Stdost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | 1| 1sae| 1 | | | | | | | |
Gochsheim, An den Gaden 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | | | | | | || 13200 | | | | | | | |
Gochsheim, Schweinfurter Str. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | I |easae| o | | | | | | | | |
Gochsheim, Schule 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | | | | | || 132 | | | | | | | | |
Sennfeld, Schule 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 L] asm| | | | 1 1 1 1 1 1
Sennfeld, Bahniibergang 05:47 1 06:33| 06:33] 07:04) 1 07:47| 08:17| 08:47| 09:16] 09:47| 10:19| 10:43| 11:07| 11:07| 11:42| 12:02| 12:33| 12:38| 13:02| 13:26| 13:33| | 13:27| 13:25| 13:18| 13:44| 14:11| 14:30( 14:43| 15:13] |
Sennfeld, Luftbad o548 1 | o634 0634 o706 1 o7:48 o08:18| 0848| 09:17| 09:48| 1020 10.44| 1108 11:08| 1143 1203 12:34| 12:39| 1303 1327] | || 1328 1327| 1320| 1345 1412 1431| 14:44| 1514 |
Sennfeld, Kleingarten 0550 1 | 0635 06:35, o707 1 07:50| 08:20] 0850 09:18| 09:50| 1021 1045 11:00| 11:09| 11:44| 1204| 12:35| 12:40| 1304| 1328] | | | 1320| 1328| 1322 1346 1413| 14:32] 14u4s| 1515 |
Schwebheim, Schweinfurter Str. 61 05:53] 1 06:37| 06:37| 07:11] 1 07:53| 08:23| 08:53| 09:20| 09:53| 10:24| 10:48| 11:12| 11:12| 11:47| 12:07| 12:38| 12:43| 13:07| 13:31| 13:39 I 13:32| 13:31| 13:25| 13:49| 14:16| 14:36| 14:49| 15:19| 1551
Schwebheim, Schweinfurter Str. 7 0554 1 | 0638 06:38 o07:12| 1 07:54| 08:24| 0854 09:21| 09:54| 10:25| 1049 1113 1113] 11:48] 1208 1230 12.44| 1308| 1332 1340 1 | 1333 1332 1326 13:50| 1417 14:37| 1450| 15:20| 15:52]
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 1 1 1 1 07:14 1 1 08:26| 08:56| 09:23| 09:56| 10:27| 10:51| 11:15| 11:15| 1 12:10 1 12:46| 13:11] I I I 13:35 I I 13:52] I 14:39| 14:52| 15:22 I
21 | | | | 07:16) | | 08:28| 08:58| 09:25| 09:58| 10:29| 10:53| 11:17| 11:17] | 12:12] | 12:48| 13:13] | | | 13:37] | | 13:54] | 14:41| 14:54| 15:24] |
Schwebheim, Hauptstr. 25 05:55] 1 06:40| 06:40| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11:49 1 12:40 1 I 13:33| 13:42) I I I 13:27| I 14:18| I I I 15:53
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 1 1 1 1 1 1 1 08:01) 08:29| 08:59| 09:26/ 09:59| 10:30| 10:54| 11:18| 11:18 | 12:13] | 12:49| 13:14] | | 13:38] | | 13:55| | 14:42| 14:55| 15:25] |
1 1 1 1 1 1 1 08:02| 08:30| 09:00| 09:27) 10‘@ 10:31] 10:85| 11:19| 11:19] 1 12:14] 1 12:50] 13:15| I I 13:40 I I 13:56| I 14:43| 14:56| 15:26 I
Schweinfurt, Kornst. | osar| 1 | I | oros| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bergrheinfeld, Siediungsweg 1| ossof 1 | 1| oraa| | | | | 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | | | | | |
Kirche 1| osso| 1 | 1| orae| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Grafenrheinfeld, Brickenstr. | [l [l [l [ ozas[ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ I I | | | | | | | | | |
Grafenrheinfeld, Kirchplatz 1| osss| 1 1 1| ozl | | | | | | | | | | | | | 1320 | | | | | | | | |
Basillast. ! | ! ! L | oz20| 1 ! ! ! ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1330 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Roéthlein, Am Etzberg 05:58 1 06:44| 06:44; 4 07:20 1 07:24] 4 07:59|4 08:34 | | | | | | 12:18 | | |¢ 1319 | | | | | |¢1401] 14:22] | | | |
Rothlein, Siediung 1 1 1 1 1 1 1| o7 08:37] 09:30) 10:35| 1058 1123 1128 1 | 1222 12:44] 1253 1322 1 13:35| 1342 1336| | | 1404| 1426 1446 1450| 1520 1
Rothlein, Schule | 1 1 1 1 1 1 | | i | | || 112al 1| 1223 | | | | | | | | | | || 1520
Rothlein, Hauptstr. 72 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1334 1 | 1 I I I T
Rothlein, Hauptstr. 63 1 1 1 1 1 1 1 07:13] 08:38 09:31] 11:24| 11:25) | 12:24| 12:45| 12:54| 13:23] | | 13:43| 13:37 | 14:05| 14:27| 14:47| 15:00( 15:30] |
Rothlein, Rathaus 1| osss| 1 1 1 1 1| o7 08:39) 09:32] 1125 1326 1 | 12:25| 12.46| 12555 1324 1 13:33) 1344| 1338] 1 | 1406| 1428] 1448 1501] 1531| 1
Heidenfeld, Dorfstrale 1 06:01 1 1 1 07:26) 1 | 08:42 09:34. 11:29| 11:30| | 12:30| 12:48| 13:30 | 13:46| 13:40 | 14:09| 14:50| 15:03| 15:33] |
Heidenfeld. Post 1| oso2| 1 1| orzr| 1 08:43] 09:35) 130|113 1 | 1231 12.49) 13| 1 1347| 1341] 1 | 1410 1451 1504 1534 1
Hirschfeld, St.Kilian/Obere Str. 1 06:06 1 1 1 1 1 07:20 08:47) | 10:44 11:34] 11:34) | 12:34) 12:54] 13:35] | 13:51] | | 14:13| | 15:07| 15:37 |
Hirschfeld, Umgehungsstr. 1 06:07 1 1 1 1 1 07:21 08:48| 1 10:45 1 1255 I 13:52] I I 14:14] I 15.08| 15:38 I
Kloster St. Ludwig | 06:09; | | | | | 07:23] 08:50 | 10:47 | 1257 | 13:55] | | 14:16 | 15:10| 15:41 |
Lindach, Ortsmitte 1 1 1 1 1 1 1 07:27 1 1 4 10:49| 4 12:08 4 13:00 I 4 13557 I I |¢ 1419 I 15:13|4 15:44] I
Stammheim, Siedlung 1 06:11 1 1 06:42; 1 1 1 07:32 08:53) | 10:52 | 13:04) | 14:00 | | 14:22] | 15:17| 15:47 |
Stammheim, Maintalstr. 30 | | | | | | | | 08:54 | | 1 1 I | I I | | l l |
Maintalstr. 39 | 06:12; | | 06:43) | | | 07:34) | 10:53] | 13:05| | 14:01] | | 14:23] | 15:18| 15:48 |
Mainfahre nach Obereisenheim | oea] 1 1 1 1 1 1 1 1 10554 1 1 1 1403 1 I [ 1425 1 1 1
Unterspiesheim, Am Kreuz 06:04) 1 06:50 06:50 1 07:24) 1 07:30) | | | 4 11:53 | 13:38] | | 13:32] | | | 15:58
Unterspiesheim, Raiffeisenbank 1 1| oesi| ossi| 1 | oras| 1 | ozsi| 1 09:46] 1 o 11:54] 1 13:39) | 1| asss| o I 1| 1559
Oberspiesheim, Siedlung 1 1 1 1 1 07:27 1 07:32. | | | 4 11:55 | 13:40| | | |4 1335 | | | 16:00
Oberspiesheim, Ortsmitte 1 1 1 1 1| orzs| 1 | ozas| 1 1 1 o 11:56] 1 13:41 1 I fe1336] 1 1 1| 1601
Herlheim | | | | | | | | i | i i i 13:44 | | [e1348] | | || 1604
Brinnstadt, Kirchplatz | | | | | | | | | | | 1 1 13:48 | I feas| | 1| 1607
Gernach, Am Graben 06:07 1 1 1 1 1 1 07:38 | 09:41] | 4 12:02 | | | | 13:40| | | |
Gernach, St.-Agidius-Str. | | | | | 1| oza2| | | | [ [ | || 1mae| | 1456 |
Kolitzheim, Felsenkeller 06:11! 1 06:57| 06:57 1 07:35/4 07:36| 07:42 | 09:51 | 4 12:05 | | | 13:50| 13:44 | 15:00 |
Kolitzheim, Drosselweq o612 1 1 1 1 1 1 1 09:52] 1 1 1 1 1| azas| 1 1
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 06:15 1 1 1 1 1 1 I 09:55 I I I I I I I I I
Zellitzheim, Brinnstadter Str. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13:50) | | | I I I
eilitzheim, Schloss 06:16 1 1 1 1 1 1 I 09:56 I I} 13:51] 1} 1} 13:54] ! ! !
Gttershausen 1 1 1 1 1 1 1| o7:36] 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Gaibach, Ortsmitte 06:19; 1 07:00 1 1 1 07:46 | 10:00 | | 13:56 | 13:53| 13:58 | 15:04] |
Gaibach, 1 1 1 | o1 ozaz] 1 | o740 1 1 13.17] 1 | 1 1 | 1 15:58]
Obervolkach 1 1 1 1 1 1 1 ! ! 4 14:01 1} 1} 1} ! !
Fahr, Stammheimer Str. 1 06:16 1 1 + 1 1 1 10:56 I 14:05 I I 14:27| I
Fahr, Am Gries | | 06:50 + | | | I I I I I I I
Volkach, Gaibacher Str. g 1 1 07:59] 10:04) 11:01) I 14:11) 1357 14:02| 14:33] 15:07]
Volkach, Bahnhof 07:53| 07:51| 07:58 10:15) 11:02 14:10| 14:13(4 13:59| 14:04| 14:35 15:08|
Volkach, ! ! ! 1 1 | |
Volkach, Eichfelder Str | o627 I 07:54] 1012 11:05) 14:05 1410 1402[ 1407] 1438 1512
Montag - Freitag Samstag Sonn - und Feiertag
Fahtnummern 3897‘ 3897‘ 3897‘ 3897‘ 3897‘ 3897‘ 37| sso7| ase7| asor| 3807 3397‘ 3397‘ 3807] 3897|3897 3897‘ 3897‘ 3s07[ sso7| aso7| asor| sso7 ‘ 3897 ‘ 3s07] 3so7| sso7 ‘ 3897 ‘ 3807 3897 ‘ 3897 ‘ 3897 3897
os7| ser| ool oer| oss| oea| a1s| 11| ora| om| ors| 7|  oms| 2100 oms| oms| oms| ose| | oo| es| oos| oes| oor| zer| ooo| | wia| ms| ara| wip| ars| wo
[ s s120 s E s w
[anmerkung
t, 15:45) 15:46| 16:10| 16:15| 16:15| 16:45| 17:07| 17:10| 17:10| 17:35| 17:53| 18:15| 18:44| 19:10| 20:35] 09:10] 10:10| 11:15| 12:15] 13:10| 14:10| 15:10| 16:10| 17:10] 18:10] 11:10] 12:10| 14:10| 15:05/ 16:10| 18:01| 19:06
Schweinfurt, FAG 15:46] 1 1 | 1616 1616 1646 1 | a7 azai| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 U [ aan| asml o 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 15:47' 15:47) 16:11| 16:18| 16:18| 16:48| 17:08| 17:12| 17:12| 17:37| 17:54| 18:16| 18:45| 19:11| 20:36] 09:12| 10:12| 11:17| 12:17| 13:12| 14:12| 15:12| 16:12] 17:12| 1811 11:12] 12:12| 14:12| 15:06| 16:11| 18:02| 19:07|
Schweinfurt, Schultesstr. 9 15:49 15:50| 16:14| 16:20| 16:20| 16:50| 17:11| 17:14| 17:14| 17:39| 17:57| 18:19| 18:48| 19:13| 20:38| 09:14| 10:14| 11:19| 12:19| 13:14| 14:14| 15:14| 16:14| 17:14| 18:13| 11114 12:13| 14:14| 1508 16:13| 18:04| 19:09)
Sennfelder Bahnhof 15:52, 15:53| 16:17| 16:24| 16:24] 16:53| 17:14] 17:17| 17:17| 17:41] 17:59| 18:21| 18:50| 19:15| 20:40] 09:16] 10:16| 11:21| 12:21] 13:16| 14:17| 15:16| 16:16] 17:16] 18:15] 11:16] 12:15| 14:16] 15:10( 16:15| 18:06] 19:11
Schonungen, Realschule | asas[ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Weyer, am Weiher 1 15:58 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, Stidost 1| aeo2| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | I I I I I
Gochsheim, An den Gaden 1 16:03; 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, Schule 1| aeor| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | | | I I I I I
Gochsheim, Frankenstralle 1|4 16:09 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sennfeld, Schule L | el 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sennfeld, Bahniibergang 15:53| 16:16| 15:56| 16:20| 16:26| 16:26| 16:54| 17:16 17:19| 17:19| 17:42| 1800| 18:22| 1851| 19:16| 20:41] 09:17| 10:18| 11:22| 12:22| 13:17| 14:19| 15:17| 16:17| 17:17| 1817] 11:17| 12:17| 14:17| 1511 16:17| 18:08] 19:13)
Sennfeld, Luftbz 15:54| 1 15:58| 16:22| 16:27| 16:27| 16:55 17:18| 17:21| 17:21| 17:43| 18:01| 18:23| 1852| 19:17| 20:42| 9:18| 10:19| 11:23| 12:23| 13:18| 14:20| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 11:18| 12:18| 14:18| 15:12| 16:18| 18:09| 19:14]
Sennfeld, Kleingérten 15:56 | 15:59| 16:24| 16:28| 16:28| 16:56| 17:19| 17:22| 17:22| 17:44| 18:02| 18:24| 18:54| 19:18] 20:43] 09:20| 10:20| 11:24] 12:25| 13:19| 14:22| 15:19] 16:19| 17:19| 18:19] 11:19| 12:19| 14:19| 15:13] 16:19| 18:10| 19:15)
Schwebheim, Schweinfurter Str. 61 15504 16:22] 1602] 1627 16:31] 1631 17.00 17:22| 17:25| 17:25] 17:47| 18:05| 18274 1857 1021| 2046| 09:23| 1023 1127 12:28| 1322 1425 1522 1622 17:22| 1822 1122 12:22| 1422 1516 1622 18:13[ 1918
Schwebheim, Schweinfurter Str. 7 16:00/4 16:23| 16:03| 16:28| 16:32| 16:32| 17:01| 17:23| 17:26| 17:26| 17:48| 18:06| 18:28|4 18:58| 19:22| 20:47| 09:24| 10:24| 11:28| 12:29| 13:23| 14:27| 15:23| 16:23| 17:23| 18:23| 11:23| 12:23| 14:23| 15:17| 16:23| 18:14| 19:19
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 1602 | | 1| 1633 1633 17.08| 1 | 17:28| 1728 17:50| 1809 1830| 1 | 1923 2049| o09:26| 1025 1130 12:31| 1325 1420 1525 1625 | | 1825 1125 12:25| 1425 1519 1625 1 | 19:21]
21 16:04) | | | 16:35| 16:35| 17:05) I 17:30| 17:30] 17:52| 18:11| 18:32 I 19:25| 20:51] 09:28] 10:27| 11:32| 12:33| 13:27| 14:31] 15:27| 16:27] I 18:27) 11:27| 12:27| 14:27| 15:21] 16:27] I 19:23]
Schwebheim, Hauptstr. 25 1 | 1604 1630 1 B 1 1 1 [e1sse[ 1 1 1 1 1 1 BEZ 1 1 1 1 [ 1815 1
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 16:05 1 1 1 16:36| 16:36 1 I 17:31| 17:31| 17:53| 18:12| 18:33] 19:26| 20:52| 09:29| 10:28 12:34| 13:28| 14:33] 16:28| I 18:28] 11:28| 12:28| 14:28| 15:22| 16:28| I 19:24)
i {1 16:06|4 16:24] | 1| 1637 1637 1| a732| 1732 17:54| 1813| 1834 19:27| 20553 0930 10:29 12:35| 1320 1434 1629 1| | 1820 11:20| 12:20| 14i20| 1523| 1620 1 | 1925|
Grafenrheinfeld, Kirchplatz o167 1 | | | | | | | i | | | | | i i | | | | | | | | | | |
infeld, Basillastr. 1 lea6as| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | | | I I I I I
Roéthlein, Am Etzberg 4 16:10 1 1 | |4 16:40|4 16:40| 17:09 I I I I | I I I I I I I I I I I I I I I I I
Rothlein, Siedlung 4 16:13[¢ 1628| | 1| 1643|1643 1| a73s| 1736 17:58 18:16| 18:38] 4 19:30[¢ 20557| 0933 10:32 12:38| 1332 1437 1632 1 |0 1832 12:32| 14:32| 1526 1632 | |+ 19:28]
Rothlein, Hauptstr. 63 4 16:14[0 1620 | 1| 1644|1644 || 1737 17:37] 17s9| 1817 1839 ¢ 19:31(¢ 2058| 09:34| 10:33] 1230 1333| 1438 1633 | [¢18:33 12:33| 1433 1527| 1633] | |+ 1929
Rothlein, Rathaus 4 1615]¢ 16:30] | 1| 164s| 16us 1| a738| 1738 1800 1818| 1840) 4 19:32]¢ 20550 09:35| 10:34 12:40| 1334 1439 1634 1 |e1834 12:34] 14:34| 1528 1634 1 |+ 19:30]
Heidenfeld, Dorfstrae 4 16:19|4 13:32 1 1 16:49| 16:49 | |4 17:43]4 17:43| 18:02 18:44] 4 19:34/4 21:03] 09:37| 10:36 12:42 14:41] 16:36| | |4 18:36) 12:36| 14:36 16:36 ||+ 19:32
Heidenfeld, Post 4 16:20|4 16:33, 1 1 16:50| 16:50 1|4 17:44|4 17:44| 18:03 18:45) 4 19:35/4 21:04] 09:38| 10:37, 12:43 14:42] 16:37] I |¢ 18:37, 12:37| 14:37] 16:37] I_|* 19:33]
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. 4 16:24|4 16:38, 1 1 16:52| 16:52 | 4 17:48| 18:06 | 4 19:37|4 21:07| 09:40| | 12:45 14:45| | | |¢ 18:39) I 14:40 I || 19:36)
Hirschfeld, Umgehungsstr. 1 1 16:55| 16:55| 1 1 18:07 1 4 19:38|4 21:08| 09:41| 1 12:46 14:46| I I |# 18:40 I I 1| 19:37
Kloster St. Ludwig 1 1 16:57| 16:57 | 4 17:52| 18:09] | 4 19:40/4 21:10] 09:43] | 12:48| 14:49| | |_|e 18:42] I I |_|* 19:39]
Lindach, Ortsmitte 4 16:18 1|4 16:59|4 16:59) 1 4 17:54|¢ 18:11 1 4 19:42|4 21:12|4 09:47| 1 4 12:52 4 14:51 I I |4 18:44) I I 1| 19:41
Stammheim, Siedlung 1 1 17:01) 17:01 | 4 17:54| 18:14 | 4 19:44/4 21:14]4 09:49| I 4 12:54 14:53] I | |4 18:46) I I | |* 19:43]
Stammheim, Maintalstr. 30 1 1 1 1 1 1| 181s] 1 1 e osso| 1 12:55| 1 | | l | I I 1
Maintalstr. 39 1 1 17:02| 17:02 | 4 17:55 | 4 19:45/4 21:15] | 14:54] | || 18:47, I I || 19:44)
Mainfahre nach O 1 U [eazoa 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Unterspiesheim, Am Kreuz 16:08| 16:35] 1 1 17:28] I I I I 17:28] I I 18:19
Unterspiesheim, Raiffeisenbank 1 16:36 1 1 17:29 4 18:53 10:45 I 16:45| 17:30 12:45 16:45| 18:21]
Oberspiesheim, Siedlung 1 16:37 1 1 17:30 4 18:55 | | | 17:31] | | 18:22]
Oberspiesheim, Ortsmitte | aess| 1 17:30) 4 18:56] 1 1 1| 1732 1 1| 1823
Herlheim 1 16:41; 1 1 17:33 4 18:59 | | | 17:35| | | 18:26
Gerolzhofen, Bahnhof 1 1 1 1 1 1 1 | || 1742 | 1| 1833
Briinnstadt, Kirchplatz 1 16:44; 1 1 17:35) 4 19:02 | | | 17:46| | | 18:37
Gernach, Am Graben 16:11 1 1 1 1 4 18:49 10:41 I 16:41 I 12:41 16:41 I
Kolitzheim, Felsenkeller 16:14; 1 1 1 | 4 19:07 10:51] | 16:51| | 12:51| 16:51| |
Kolitzheim, Drosselweq 1 1 1 1 1 4 19:07] 1051} | 1651 | 1251] 1651 |
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 1 1 1 1 | 4 19:05 10:54) | 16:54| | 12:54| 16:54] |
Zeiltzheim, Brinnstadter Str. 1| aeas| 1 [ 4 19:04] 1 | 1| 1748 l 1| 1839
itzheim, Schloss 1 16:47 1 1 17:37, 4 19:05) 10:55) | 16:55| 17:49 12:55] 16:55| 18:40
Galbach, Ortsmitte 1 1 1 1 1 4 19:10] 10559) 1 16:59| 17:53] 12559) 1650|1844
Gaibach 1625 1 | 707 | | | 15:00) | | | | |
Obervolkach [ 5 1 1 4 19.14] 1 1 i i i | |
Fahr 1 1 o708 1 | | i | | | | | |
Volkach, Galbacher Str. 16:36] | | 1710 17:15 17:45) 1 11.02] 15.03] 17.02] 17:58] 13.03] 17.03] 1849
Volkach, Bahnhof 16:37| 17.00] 1711] 17:16) 17:47 41921 1112 15:09 17:12| 1801 1312 17:12| 1851
Volkach, Volksschule 1 1 1 1 i 1
Volkach, Eichfelder Str 16:38| 16:56 41917 11:09] 17:09| 18:03 13:09] 17:09| 18:53
F = In den Ferien und an schulfreien Tagen, auch am BuR- und Bettag S = an Schultagen, verkehrt nicht am Bug- und Bettag sbf = halt bei Bedarf auch in Schonungen, Bahnhof, Buchental und Forst Hauptstrale nur zum Aussteigen
sb = halt bei Bedarf auch in Schonungen, Bahnhof nur zum Aussteigen = héilt nur zum Aussteigen g0 = ab Rothlein, Rathaus besteht Anschluss Richtung Heidenfeld/Hirschfeld, Fahrt 3897 027
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an W = verkehrt nicht am 24. + 31.12. he = halt bei Bedarf auch in Abzw. Str. nur zum g
py = Bus fahrt an der Haltestelle Schweinfurt, Hbf. ab Bucht 11 (AOK) 120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen MRV = Weiterfahrt ab Gaibach nach Volkach B. mit der Fahrt 3897 009 um Abfahrt 07:42 Uhr ab Gaibach Schénbornstrafe
a5 = verkehrt ab Fahr Am Gries als 310 weiter nach Mil Parkplatz

Allagemeine Feiertaae sind:

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag, 3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

Neujahr, Karfreitag, Ostermontag, 1. Mai,

Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen
Staatsministeriums fiir Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst

Schulfreier Tag:

BuB- und Bettag



i
—_—

LANDKREIS

SCHWEINFURT

Fahrplan

giltig ab 10. Marz 2025 (Anderungen vorbehalten)

NVM

(8137 &= Volkach - Schwebheim - Schweinfurt

8137)

Nahverkehr Mainfranken GmbH (NVM)
Fahrplanauskunft: ® 0911 65005665

Beschwerden: www.landkreis-schweinfurt.de/beschwerdebus

Am 06.01., Fronleichnam, 15.08., 01.11. Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, 24. und 31.12. wie an Samstagen

Montag - Freitag
Famammen E R I B B B B B B B B B S B B B S B S S S S B S S S
I S T - - - - - - E
[Anmerkung
Volkach, Eichfelder Str. 06:30| 06:30| 07:54| 12:08| 14:05| 14:25|
Volkach, Bahnhof 05:05 06:33| 06:33| 06:33| 06:33] 07:54| 07:58| 12:11) 14:10| 14:28
Volkach, Obervolkacher Str. 05:06/ 1 1 06:35| 06:35) 1 1 I I I
Volkach, Volksschule 1 1 1 I I I 13:13 I I
Volkach, Gaibacher Str. 1 06:34| 06:34| 1 1 12:13) I 14:11]  14:29|
Obervolkach 05:09| 1 1 06:38| 06:38| I I I I
Gaibach, Schonbornstr. 1 1 1 1 1 12:17| 13:25| 13:20 I I
Gaibach, Ortsmitte 1 1 1 06:43| 06:43| I I I 14:15] I
Fahr 1 06:40| 06:40| 1 1 I I I I 14:33|
Mainféhre nach Ol 1 06:42| 06:42] I I I I I I 14:35]
Zeilitzheim, Schloss 05:14 1 1 06:48| 06:48| 12:20| I I 14:19| I
Zeilitzheim, Brinnstédter Str. 1 1 1 06:49|  06:49| I I I I I
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 05:14 1 1 1 1 12:21] I I 14:20) I
Kolitzheim, Drosselweg 1 1 1 I I 12:24| I I 14:23] I
Kolitzheim, Felsenkeller 1 1 1 1 07:05| 12:25| I 13:25) 14:24) I
Kolitzheim, Ortsmitte (Lindacher Str.) 05:30] 1 1 I I I I I I I I I I
Gernach, Am Graben 1 1 1 1 07:09 07:03| 1 1 12:29 I 13:37| 14:28| I
Gernach, St.-Agidius-Str. 05:33] 1 1 I I I 08:21| 08:21] I I I I I
Briinnstadt, Kirchplatz 1 1 1 06:52| 06:52] 1 1 1 08:20| I I I 13:48| I
Herlheim 1 1 1 06:55| _06:55| I I I 08:23] I I I 13:44| I
Oberspiesheim, Ortsmitte 1 1 1 06:58| 06:58| 1 1 1 08:25) I I 13:32] I I
Oberspiesheim, Siedlung 1 1 1 06:59| 06:59| I I I 08:26 I I 13:31) I I
Unterspiesheim, Gernacher Str. 1 1 1 1 1 07:08| 1 1 1 12:34) I I 14:31] I
Unterspiesheim, Feuerwehrhaus 1 1 1 07:02| 07:13| I 4 08:17| 08:17, 08:28| I I 13:33 I I
L Hauptstr. 34 1 1 1 07:03| 07:14] 1 ¢ 08:18| 08:18 08:29 I I 13:34) ] ]
O 1 1 1 I I I I I I I 13:28 I I I
‘Stammbheim, Maintalstr. 30 05:22| X 1 1 1 1 1 1 08:54| 10:26| I 13:31 I I 14:38|
Siedlung 05:23] I I I I I I 08:55| 10:27, I 13:32/ I I 14:39
Lindach, Ortsmitte 05:27| 1 1 1 1 1 1 08:58| I I 13:35) I I I
Kloster St. Ludwig 1 I I I I I I 09:02] 10:29 I 13:39 I I 14:41]
Hirschfeld, Umgehungsstr. 1 1 1 1 1 1 1 09:05| 10:31 I 13:40| I I 14:43|
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. 04:55| | | | | | | | 09:06| 10:32) | 13:42) | 13:36( [} 14:44|
Heidenfeld, Post 04:59| 05:37| 1 1 06:48| 1 07:14| 08:25| 08:25 08:00 1 W.ﬁ 10: ﬁ I 13:46| 13:42 13:42] I 14:47|
Heidenfeld, Am Unkenbach 05:00] 05:38| | | 06:50) | 07:15| 08:26| 08:26| 08:01] ] 09:11] 10:37| ] 13:47| 13:43) 13:43] I 14:48;
Réthlein, Rathaus 05:02| 05:39 1 1 06:53| 1 07:10{ 08:28| 08:28| 08:04| 1 09:13] 10:39| 11:03| 11:45| I I 13:47| 13:21| 13:47| I 14:50| 14:28|
Rothlein, Hauptstr. 72 05:03|  05:40| | | 06:54| | | 08:29| 08:29| 08:05| I 09:14] 10:40| 11:04] 11:46| I I 13:49| 13:22| 13:49| I 14:51|  14:29)
Réthlein, Hauptstr. 63 1 1 1 1 07:09| 1 I I I I I I
Réthlein, Siedlung 05:04| 05:41| | | 06:56| | 07:08| 08:30| 08:30| 08:06| I 09:15] 10:41| 11:05] 11:47| I I 13:50| 13:23 13:50] I 14:52| 14:30|
Réthlein, Am Etzberg 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I 13:54) I 13:54| 14:37| I I
Réthlein, L | | | | | | | ] ] ] ] ] ] ] ] ] 13:50, ] I I I I I
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 05:08, 1 1 1 1 1 1 08:33| 08:33| 08:09 1 09:18| 08:56| 09:56| 10:44| 11:08| 11:50| I I 13:56| 13:28| 13:56 I 14:55| 14:33|
‘Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 05:10)| | | | | | | 08:35| 08:35( 08:11 I 09:20] 08:58| 09:58 10:46| 11:10/ 11:52 I I 13:58| 13:30, 13:58 I 14:57| 14:35)
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 05:11 1 07:07| 07:17| 1 07:12|  07:00| 1 08:36| 08:36| 08:12| 08:01] 08:34] 09:21f 08:59| 09:59| 10:47| 11:11f 11:53| 12:39 I 13:59| 13:31| 13:59 I 14:58| 14:36|
Schwebheim, Schlosskindergarten 05:12|  05:45| 07:08| 07:18| | 07:13| 07:01| 07:00| | 08:37| 08:37| 08:13| 08:02] 08:35 09:22| 09:00| 10:00, 10:48/ 11:12| 11:54| 12:40 I 14:00/ 13:32| 14:00] I 14:59| 14:37|
Schwebheim, Schweinfurter Str. 4 05:13| 05:46| 07:10 07:20| 1 07:14| 07:02| 07:02 1 08:38| 08:38| 08:15| 08:04| 09:24| 09:02| 10:02| 10:50, 11:13] 11:56| 12:41 I 14:02| 13:34| 14:.02 I 15:01| 14:38|
Str. 60 05:14| 05:47| 07:12| 07:22] | 07:15| 07:03| 07:03| | 08:39| 08:39| 08:16| 08:05] 09:25] 09:03| 10:03| 10:51] 11:14] 11:57| 12:42 ] 14:03| 13:35 14:03] I 15:02| 14:39)
Grafenrheinfeld, Basillastr. 1 1 1 1 1 1 1 1 07:19| 1 1 1 1 1 1 I I I I I 13:52] I I I I I I
Grafenrheinfeld, Kirchplatz | | | | | | | | 07:22] I I I I I I I I I I I 13:53| I I I I I I
Grafenrheinfeld, Briickenstr. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I 13:54) I I I I I I
Bergrheinfeld, Kirche | | | | | | | | | I I I I I I I I I I I 13:56 I I I I I I
Bergrheinfeld, Siedlungsweg 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I 13:58| I I I I I I
Kornstr. | | | | | | | | | ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] ] 14:01) ] I I I I I
Sennfeld, Kleingarten [ 05:17] 05:50] 06:50] 07:18] 07:18] 07:14] 07:23 1 07:18| 1 1 1 08:41| 08:41) 08:19| 08:08| 09:27| 09:05| 10:05| 10:53] 11:16| 12:00| 12:43' I 14:03‘ 13:37] 14:09] I 15:05| 14:42
Sennfeld, Bauteilwerk ¢ 05:18[ 05:51| 06:51| 07:19| 07:19| 07:15] 07:24| | 07:19| | | | 08:42| 08:42| 08:20| 08:09 09:28) 09:06| 10:06| 10:54| 11:17| 12:01| 12:46| I 14:06| 13:38 14:06 I 15:06| 14:43]
Sennfeld, Luftbad ¢ 05:19| 05:52| 06:52| 07:20{ 07:20| 07:17| 07:27| 1 07:20] 07:07| 07:07| 1 08:43| 08:43) 08:21| 08:10| 09:29| 09:07| 10:07| 10:55| 11:18) 12:02| 12:47| I 14:07| 13:39| 14:07| I 15:07| 14:44|
Sennfeld, 1 05:53] 06:53| 07:21| 07:21) 07:18| 07:28| 1 07:21] I 1 08:44| 08:44| 08:22| 08:11] 09:30] 09:08| 10:08| 10:56| 11:19| 12:03| 12:48 I 14:08| 13:40, 14:08| I 15:08| 14:45]
Sennfeld, Frankenhalle 1 1 1 1 1 1 1 1 1 07:11] 07:11 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, Schweinfurter Str. 1 1 1 1 1 I I I I 07:16| I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, Mittelschule 1 1 1 1 1 1 1 1 1 07:20] 07:19| 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, An den Gaden 1 1 1 1 1 I I I I 07:23| I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gochsheim, Stidost 1 1 1 1 1 1 1 1 1 07:24| 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Weyer, Am Weiher 1 1 1 1 1 I I I I I 07:34] I I I I I I I I I I I I I I I I I I
1 1 1 1 1 1 1 1 1 07:44| 07:50| 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Bahnhof 1 05:54| 06:55| 07:24| 07:24] 07:21] 07:31] I 07:23] 08:46| 08:46| 08:24] 08:13| 09:32] 09:10| 10:10| 10:58] 11:21] 12:05| 12:50 I 14:10| 13:44] 14:10 I 15:11| 14:47]
Schweinfurt, Fischerrain 1 05:57| 06:58| 07:28| 07:28) 07:27| 07:35| 1 07:28| 08:51| 08:51| 08:30| 08:19 09:38| 09:16| 10:16| 11:04| 11:27| 12:11f 12:55| I 14:15| 13:48| 14:15(¢ 14:50, 15:16| 14:52
Schweinfurt, Hl.-Geist-Kirche | 05:59) 06:59| 07:30( 07:30, 07:28| 07:36| I 07:29| 08:52| 08:52| 08:31] 08:20| 09:39| 09:17| 10:17| 11:.05 11:28/ 12:12| 12:56 I 14:16| 13:49| 14:16/4 14:52| 15:17| 14:53]
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 1 06:01 07:01| 07:33| 07:33] 1 07:38| 1 07:30| 08:54| 08:54| 08:32| 08:21 09:40| 09:18| 10:18| 11:06| 11:29| 12:13| 12:58| I 14:17| 13:50| 14:17|¢ 14:54] 15:18| 14:54|
Schweinfurt, FAG 1 06:03| 07:02|4 07:35(4 07:35| I | |4 07:32 08:56| 08:56| 08:33|4 08:22| 4 09:42/4 09:20|4 10:20| | e 11:31 I I I 14:19|¢ 13:52| 14:19|
il ¢ 05:31] 06:05| 06:37| 07:04] 07:36| 07:36] 07:46] 07:40| 07:25] 07:33] 08:57| 08:57) 08:34 %‘Zj‘ 09‘43 09:21] 10:21] 11:09| 11:32] 12:16| 13:00] 14:06| 14:21] 13:53] 14:21] 14:57| 15:22| 14:57
‘Schweinfurt, Gunnar-W ester-Str. ¢ 05:34| 1 1 1 I I I
Schweinfurt, Ignaz-Schén-Str. 1 1 1 07:47| 07:33 07:08|
Schweinfurt, THWS 1 1 1 1 07:35| 07:10| I
Schweinfurt, Richard-Wagner-Str. 1 1 1 1 07:45) 1 1 07:45|
Schweinfurt, Berufsschule 11l 1 1 1 1 07:38| 07:13|4 07:38|
il 1 1 1 07:40| 07:41 07:17| 07:40|
Schweinfurt, WerkstraRe 4 05:29| 06:09|4 06:40|
Schweinfurt, Emst-Sachs-Str. 4 05:27| 06:10|4 06:41|
Schweinfurt, Container Terminal 1 06:42]
Schweinfurt, SKF Werk 2 4 05:26)|
Schweinfurt, SKF-Werk Il 05:23]
Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Fanrnummen FEEEEEEEEEEE R EE R E R R EEE R EEE
o 50| ooz| ooa| oo o 0| Cors| pis| ‘ora| ‘ome 200 0oa| soe| ooe| oom| sas| zmo| ars| 'm A M
N I s s m
16:56| 15:10[ 17:09| 09:36) 13:09 17:09)
Volkach, Bahnhof 14:53| 15:56| 17:00| 17:20| 17:20 19:25) 15:12| 17:12| 09:40, 13:12] 17:12]
Volkach, Gaibacher Str. 14:54] 15:57| 17:01 17:22| 17:22| 19:26) 15:13] 17:13| 09:42] 13:13) 17:13)
Gaibach, Schénbornstr. 1 16:05| 16:05| I I 17:31] 19:30) I I I I I I
Gaibach, Ortsmitte 14:57| 16:07| 1 17:06| 1 1 1 10:30] 11:17| 15:17| 17:17| 09: AQ 13:17| 17:17
Fahr 1 1 1 I 17:26| I I I I I I I I I
Mainféhre nach Ol 1 1 1 1 17:28| 1 1 1 1 ] ] ] ] ]
Zeilitzheim, Schloss 15:00)| 1 1 17:10| I I I 10:34| 11:21] 15:21| 17:21] 09:49 13:21 17:21
Zeilitzheim, Briinnstédter Str. 15:01| 1 1 1 1 1 1 10:35| 1 09:50]
Zeilitzheim, Herlheimer Str. 1 15:04] 1 1 17:11 I I I I 11:22 15:22| 17:22| I 13:22] 17:22]
Kolitzheim, Drosselweg 1 15:07| 1 1 17:14| 1 1 1 1 11:25| 15:25| 17:25| I 13:25] 17:25]
Kolitzheim, Felsenkeller 15:17| 15:08[ 16:11| 1 17:15| I I I I 11:26 15:26| 17:26| I 13:26 17:26
Kolitzheim, Ortsmitte (Lindacher Str.) 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I ] ]
Gernach, Am Gre 15:21| 15:17| 16:16) 1 17:20 I I I I 11:36] 15:36| 17:31] 10:12, 13:36 17:36
Briinnstadt, Kirchplatz 15:04| 1 1 1 1 1 1 1 10:37| 1 I I 09:52] I I
Gerolzhofen, Bahnhof 1 1 1 1 I I I I 10:41] I I I 09:56 I I
Herlheim 15:07| 1 1 1 1 1 1 1 10:48| 1 I I 10:03| ] ]
Oberspiesheim, Ortsmitte 15:10| 1 16:21] 1 I I I I 10:51] I I I 10:06 I I
Oberspiesheim, Siedlung 15:11 1 16:22| 1 1 1 1 1 10:52 1 I I 10:07| I I
Unterspiesheim, Gernacher Str. 15:25| 1 1 1 17:25| I I I I I I I I I I
Unterspiesheim, Feuerwehrhaus 1 1 1 1 1 1 10:53| 11:31 15:31| 17:36)| 10:08| 13:31 17:31)
L Hauptstr. 34 1 1 I I I I 10:54| 11:32] 15:32| 17:37| 10:09, 13:32] 17:32]
O 1 1 1 16:07| 1 1 17:33] 19:31 1 1 I I I ] ]
‘Stammheim, Maintalstr. 30 1 1 1 16:10| 16:07| I 17:31] 17:35| 18:21] 19:33] 09:50) I I 12:55) I I 18:47| I I I
im, Siedlung 1 1 1 16:11| 16:08| 1 17:32| 17:36| 18:22| 19:34f 09:51] 1 1 12:56) I I 18:48] I ] ]
Lindach, Ortsmitte 1 1 1 [ 16:14/4 16:11] I 17:35/4 17:39| I I 09:55 I I I I I I I I I
Kloster St. Ludwig 1 1 1 16:17| 16:14] 1 17:37| 17:41 18:25| 19:36) 09:59| 1 1 12:58 I I 18:50) I I I 19:41
Hirschfeld, Umgehungsstr. 1 1 1 16:19| 16:16| I 17:39| 17:43| 18:26| 19:38 10:01] I I 13:00) I I 18:52 I I I 19:43|
Hirschfeld, St.-Kilian/Obere Str. 1 1 1 16:20] 16:17| 1 17:40| 17:44| 18:27| 19.5@‘ 10.02‘ 1 1 13:01] I I I I I 14:42| I I
Heidenfeld, Post 1 15:22| 1 16:24| 16:21| 16:28| I 17:45| 17:49| 17:50| 18:30] 19:43] 08:00]| 10:06) I 11:41 13:05 15:41) I I 10:17| 13:40( 14:46 17:40| I
Heidenfeld, Am Unkenbach 1 15:23| 1 16:25] 16:22| 16:29| 1 17:46| 17:50| 17:51, 18:31] 19:44] 08:01, 10:07| 1 11:42| 13:06 15:42| ] 18:55| 10:18 13:41] 14:47| 17:41] 19:46|
Rothlein, Rathaus 1 15:25| 1 16:28| 16:24 1 I 17:48| 17:53| I 18:18| 18:33] 19:46| 08:03| 09:10[ 10:10| I 11:45| 13:09| 14:20| 15:44 I 18:57| 10:20| 13:43| 14:49| 15:28) 17:43| 19:48
Réthlein, Hauptstr. 72 1 15:26| 1 16:29| 16:24| 1 1 17:49| 17:54| 1 18:19| 18:34| 19:46| 08:04| 09:11] 10:11 1 11:46| 13:10[ 14:21| 15:45| I 18:58| 10:21] 13:44| 14:50| 15:29| 17:44| 19:49)
Réthlein, Siedlung 1 15:27| 1 16:30| 16:26) 1 I 17:50| 17:55| I 18:20| 18:35| 19:48| 08:05 09:12| 10:12| I 11:47| 13:11| 14:22| 15:46) I 18:59| 10:22] 13:45| 14:51] 15:30, 17:45 19:50}
Réthlein, Am Etzberg 1 15:32] 1 16:34| 16:30)| 1 1 17:09| 17:53| 17:58 1 18:23| 18:39 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I
Réthlein, L 1 1 1 1 1 16:33| I I I 17:54] | I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Schwebheim, Gulbranssonstr. 83 1 15:35| 1 16:36| 16:32 1 1 17:03| 1 1 1 1 18:41| 19:51] 08:08| 09:15| 10:15| 1 11:50] 12:29| 13:15| 14:24| 15:49| I I 10:25| 11:25| 13:48| 14:54| 15:33| 17:48| I
Schwebheim, Gulbranssonstr. 21 1 15:37| 1 16:38| 16:34 1 I 17:05 I I I I 18:43| 19:53] 08:10[ 09:17| 10:17| I 11:52| 12:31] 13:17| 14:26| 15:51] I I 10:27| 11:27| 13:50, 14:56| 15:35| 17:50| I
Schwebheim, Seniorenwohnanlage 15:29| 15:38| 16:30| 16:39| 16:35| 1 17:29| 1 17:55| 18:01] 1 18:25| 18:44| 19:54 08:11| 09:18] 10:18| 10:58| 11:53| 12:32| 13:18 14:27| 15:52| 17:40| 19:02| 10:28) 11:28| 13:51| 14:57| 15:36| 17:51| 19:53
Schwebheim, Schlosskindergarten 15:30] 15:39| 16:31) 16:40| 16:36| 1 17:30| | 17:56| 18:02| | 18:26| 18:45 19:55| 08:12| 09:19| 10:19| 10:59| 11:54| 12:33| 13:19| 14:28/ 15:53| 17:41 19:03] 10:29| 11:29| 13:52| 14:58| 15:37| 17:52| 19:54]
Schwebheim, Schweinfurter Str. 4 15:32| 15:40( 16:33| 16:41| 16:37| 1 17:31| 17:13| 17:57| 18:03| 1 18:27| 18:47| 19:56 08:13] 09:21| 10:21f 11:01| 11:55| 12:34] 13:21| 14:30, 15:55| 17:42| 19:04f 10:30| 11:30| 13:53| 14:59| 15:38 17:53| 19:55|
Str. 60 15:34| 15:41| 16:34] 16:42| 16:38| 1 17:32| 17:14] 17:58| 18:04] I 18:28| 18:48| 19:57| 08:14] 09:22] 10:22| 11:02| 11:56| 12:35| 13:22| 14:31] 15:56| 17:43| 19:05] 10:31] 11:31] 13:54| 15:00/ 15:39| 17:54| 19:56
Grafenrheinfeld, Basillastr. 1 1 1 16:35| 1 1 1 1 17:56| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Grafenrheinfeld, Markt 1 1 1 16:36| I I I I 17:57| I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Grafenrheinfeld, Briickenstr. 1 1 1 16:37| 1 1 1 1 17:58| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Bergrheinfeld, Kirche 1 1 1 16:41 I I I I 18:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Bergrheinfeld, Siedlungsweg 1 1 1 16:43| 1 1 1 1 18:03| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I I I I I I I I I I I
Kornstr. 1 1 1 16:45| I I I I 18:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Sennfeld, Kleingarten 15:36| 16:44| 16:40| 1 17:35| 17:17| 18:01| 18:08| 1 18:30| 18:50| 19:59| 08:17| 09:24| 10:24| 11:04| 11:58) 12:36| 13:25| 14:34| 15:57| 17:45( 19:07| 10:34| 11:34| 13:56| 15:02| 15:42| 17:56| 19:58]
Sennfeld, Bauteilwerk 15:37| 16:45| 16:41| 1 17:36| 17:18| 18:02| 18:09| I 18:31| 18:51| 20:00| 08:18( 09:25| 10:25| 11:05| 11:59 12:37| 13:26| 14:35| 15:58 17:46] 19:08] 10:35| 11:35| 13:57| 15:03 15:43| 17:57| 19:59
Sennfeld, Luftbad 15:40)| 16:46| 16:42| 1 17:37| 17:19| 18:03| 18:10| 1 18:32| 18:52| 20:01f 08:19| 09:26| 10:26| 11:06| 12:00] 12:38| 13:27| 14:36| 15:59 17:47| 19:09| 10:36| 11:36| 13:58| 15:04| 15:44| 17:58| 20:00]
Sennfeld, 15:41] 16:47| 16:43| 1 17:38| 17:20[ 18:04] 18:11] I 18:33| 18:53] 20:02f 08:20| 09:27| 10:27| 11:07| 12:01] 12:39| 13:28| 14:37| 16:00| 17:48| 19:10] 10:38| 11:37| 13:59| 15:05 15:45| 17:59| 20:01]
Bahnhof 15:44] 16:49| 16:45| 1 17:40] 17:22| 18:06| 18:13| 1 18:35| 18:55| 20:04f 08:22| 09:29] 10:29| 11:09| 12:03] 12:41| 13:30| 14:39| 16:02| 17:49| 19:11] 10:39| 11:39| 14:01] 15:07| 15:47| 18:01] 20:02]
Schweinfurt, Fischerrain 15:48| 16:55| 16:51| 1 17:45| 17:28| 18:10, 18:18| I 18:38| 18:58| 20:08[4 08:27|4 09:35/4 10:35(4 11:15/4 12:09|4 12:47|¢ 13:35(4 14:45/4 16:06/4 17:55(4 19:17[4 10:44/4 11:44/4 14:07|4 15:13/4 15:51/4 18:07|4 20:07|
Schweinfurt, HI.-Geist-Kirche 15:49| 15:57| 1 16:56| 16:52)| 1 17:46| 17:29| 18:11| 18:19 1 18:40| 19:00{ 20:09| 08:28) 09:36| 10:36| 11:16| 12:10[ 12:48| 13:36| 14:46| 16:07| 17:56| 19:18| 10:45 11:45/ 14:08| 15:14| 15:52| 18:08| 20:08|
Schweinfurt, SKF-Hochh.-ECE-Center 15:51| 15:59| 16:57| 16:53| 1 17:47| 17:30[ 18:12| 18:20| I 18:42| 19:02| 20:10| 08:29] 09:37| 10:37| 11:17| 12:11] 12:49| 13:37| 14:47| 16:08) 17:57| 19:19| 10:47| 11:47| 14:09| 15:15| 15:53] 18:09| 20:09|
Schweinfurt, FAG 1 1 1 1 1 17:49| 1 1 1 1 1 19:03| 1| 08:30[¢ 09:39(4 10:39|4 11:19| 1 1 I I I I I I I I I I I I
Schweinfurt, an 15:53| 16:01 16:44] 17:00] 16:56| 16:49| 17:50, 17:33] 18:15] 18:23| 18:08) 18:44| 19:04| 20:14| 08:32] 09:40| 10:40[ 11:20| 12:14] 12 2‘ 13:40, 14:50| 16: 1_01 18:00/ 19: 2_2| 10:49| 11:49| 14:12| 15:18| 15:58| 18:12) 20:12]
F = In den Ferien und an schulfreien Tagen, auch am BuRR- und Bettag g4 = in Heidenfeld, Post besteht Anschluss Richtung Schonungen Realschule Fahrt 3897-310 geo = verkehrt ab Gochsheim Mittelschule weiter auf b Schwebh. Schlosskiga. Weiterfahrt

S = an Schultagen, verkehrt nicht am BuR- und Bettag

99

us fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

It nur zum Aussteigen

W = verkehrt nicht am 24.+31.12.

trecke 8160 nach Gerolzhofen, Fahrt 3886013

um 08:37 Uhr mit 3897 132 nach Schweinfurt

Allaemeine Feiertaae sind

Neujahr, Karfreitag, Ostermontag,

Christi Himmelfahrt, Pfingstmontag, 3. Oktober, 1. und 2.Weihnachtsfeiertag

Staatsmi

Ferientage ergeben sich aus der Ferienordnung des Bayerischen

isteriums fir Bildung und Kultus, Wissenschaft und Kunst

Schulfreier Tag

und Bettag



